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CXLIV. Bifdhof Peter von ebud quittivt ven Rath gt Franffuet wegen einee Theilzablung
bed Verfohnungdgeldes, am 27. Mdrg 1367.

Nos petrus, dei gracia Epilcopus Lubucenf(is, recognofeimus — quod anno domini
MCCCLX feptimo, proximo [abbato ante dominicam Letare, prudentes viri Johannes Belkow,
Henricus de Zagano et Hermannus Wale, confules et iurati eiuitatis vrankenuord, nobis
dederunt et foluerunt centum fexagenas pragenfinm groffornm ratione pecunie concordie per hono-
rabiles viros, dominos Johannem cuftodern, Hildebrandum plebanum in vrankenuord,
canonicos' Lubucenfes. — Datum in Caltro, Anno vt fupra.

Had) bem Drig. bes Stabtardhives VIIL, 1, 17.

CXLV. Bijdof Vetvus von Lebusd Gefunbet die am 9, April 1367 vou ihm vollzogene
Ginmweihung eined Ultars.

Nos petrus, dei gratia Epifcopus Lubucenlis, recognofcimus prelfencium in tenore,
hoe altare Anno domini M° CCC® LXVII®, IX, die menfis aprilis in memoriam et honorem victo-
riofilfime Crucis et fancte Marie virginis in nomine patris et filii et Ipivitus fancti per nos fore
conlecratum, In cuins euidenciam figillnm noftrum prefentibus elt appenfum.

Rad) bem Orig. im Stabtardjive Var., 56.

CXLVIL Bijdof Peteus von Lebusd beftdtiat die Stiftung eined Altard in ber Marienfivde
i Franffurt, am 18. April 1367,

In nomine domini amen. Vt ea, que aguntur in tempore, Ne cum laplu temporis a me-
moria hominum euanefcant, lolent per humane condicionis [ollerciam [eripturis autenticis perhen-
nari, Hine eft, quod nos Petrus, dei gracia Epilcopus Lubucen(is, ad vniuverforum tam
prefencium quam futurorum noticiam cupimus peruenire, Nos magnificorum prineipum dominorum
noftrorum Ludwici Romani et Ottonis fratrum, Brandenburgenflium et Lulacie Mar-
chionum, litteras patentes cum fuis pendentibus fgillis fanas et illefas perfpexifle, quod ad lau-
dem et honorem ommnipotentis dei [neque gloriofe genitricis virginis marie, necnon ommium [aneto-
rum fuo ae fuccellorum fnornm nomine in [uarum et (uceeflorum [worum omnium animarum falu-
tare remedium dederunt, donauerunt et allignanerunt proprietatem duodecim talentorum denariorum
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